крові людини (53359 Загальний холестерин IVD (діагностика in vitro), набір, ферментний 

спектрофотометричний аналіз) за ДК 021:2015 – 3369000-3 Лікарські засоби різні 

Ідентифікатор процедури закупівлі:   UA-2025-11-13-014850-a 

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 42 000.00 грн (сорок дві 

тисячі грн. 00 коп). Під час визначення очікуваної вартості предмета закупівлі 

враховувалась примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, що 

затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України від 18.02.2020  № 275.